
 

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 27 

 

17 лютого 2021 року 
 

Про внесення змін до бюджету  

Літинської селищної територіальної 

 громади на 2021 рік 
  

Відповідно до пункту 12 рішення 2 сесії селищної ради 8 скликання від 

23.12.2020 року № 44 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 

2021 рік», з метою проведення невідкладних видатків, керуючись статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної 

ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до бюджету Літинської селищної територіальної громади на 

2021 рік в частині перерозподілу кошторисних призначень Літинській селищній 

раді, а саме збільшити видатки по КПК 0117680 «Членські внески до асоціацій 

органів місцевого самоврядування» на суму 19971  грн. за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» на 

аналогічну суму.  

2. Внести зміни до розподілу видатків та розподілу витрат на реалізацію 

місцевих /регіональних програм у 2021 році згідно з додатками 1, 2 до цього 

рішення. 

3. Фінансовому відділу селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести відповідні 

зміни до розпису бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік. 

  4 Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

5. Контроль за виконанням данного рішення залишаю за собою. 

 Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 

Виконавець______________________Л.АФАНАСЬЄВА 

 


